
 

 

 

             
             

 

Facultatea de Istorie, Litere și Științe ale Educației 

    

     

 

Tip studii:  Master 

    

 

Specializare / FI:  Ştiinţe ale educaţiei / MANAGEMENT EDUCAȚIONAL/IF 

    

 

An universitar:  2024-2025 

    

      

CATALOG CENTRALIZATOR pentru: Examen de disertație 
Sesiune vară/iulie 2025 

 

             

 

Nr. crt  

 

Nr. 

matricol 

 

Prezentarea şi susţinerea 

disertaţiei 
 

Media 

 

Observaţii 

 

Nota 
 

Credite 
 

1 
 

 

 

643 
 

8.33 
 

10 
 

8.33 
 

 

 

2 
 

 

 

645 
 

7.66 
 

10 
 

7.66 
 

 

 

3 
 

 

 

648 
 

9.33 
 

10 
 

9.33 
 

 

 

4 
 

 

 

651 
 

9.00 
 

10 
 

9.00 
 

 

 

5 
 

 

 

652 
 

8.66 
 

10 
 

8.66 
 

 

 

6 
 

 

 

654 
 

9.00 
 

10 
 

9.00 
 

 

 

7 
 

 

 

656 
 

8.66 
 

10 
 

8.66 
 

 

 

8 
 

 

 

658 
 

8.66 
 

10 
 

8.66 
 

 

 

9 
 

 

 

659 
 

8.66 
 

10 
 

8.66 
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Nr. crt  

 

Nr. 

matricol 

 

Prezentarea şi susţinerea 

disertaţiei 
 

Media 

 

Observaţii 

 

Nota 
 

Credite 
 

10 
 

 

 

661 
 

8.66 
 

10 
 

8.66 
 

 

 

11 
 

 

 

662 
 

9.33 
 

10 
 

9.33 
 

 

 

12 
 

 

 

663 
 

8.66 
 

10 
 

8.66 
 

 

 

13 
 

 

 

664 
 

10.00 
 

10 
 

10.00 
 

 

 

14 
 

 

 

666 
 

9.33 
 

10 
 

9.33 
 

 

 

15 
 

 

 

669 
 

8.66 
 

10 
 

8.66 
 

 

 

16 
 

 

 

672 
 

8.66 
 

10 
 

8.66 
 

 

 

17 
 

 

 

547 
 

8.66 
 

10 
 

8.66 
 

 

 

18 
 

 

 

673 
 

8.33 
 

10 
 

8.33 
 

 

 

19 
 

 

 

675 
 

9.33 
 

10 
 

9.33 
 

 

 

20 
 

 

 

678 
 

9.33 
 

10 
 

9.33 
 

 

 

21 
 

 

 

681 
 

9.66 
 

10 
 

9.66 
 

 

 

22 
 

 

 

683 
 

9.66 
 

10 
 

9.66 
 

 

 

23 
 

 

 

684 
 

6.33 
 

10 
 

6.33 
 

 

 

24 
 

 

 

685 
 

8.66 
 

10 
 

8.66 
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Nr. crt Numele şi prenumele 

 

Nr. 

matricol 

 

Prezentarea şi susţinerea 

disertaţiei 
 

Media 

 

Observaţii 

 

Nota 
 

Credite 
 

25 
 

 

 

686 
 

9.00 
 

10 
 

9.00 
 

 

 

26 
 

 

 

689 
 

7.33 
 

10 
 

7.33 
 

 

 

27 
 

 

 

692 
 

9.33 
 

10 
 

9.33 
 

 

 

28 
 

 

 

691 
 

9.00 
 

10 
 

9.00 
 

 

 

29 
 

 

 

696 
 

8.33 
 

10 
 

8.33 
 

 

 

30 
 

 

 

697 
 

8.33 
 

10 
 

8.33 
 

 

 

31 
 

 

 

698 
 

8.66 
 

10 
 

8.66 
 

 

 

32 
 

 

 

700 
 

9.33 
 

10 
 

9.33 
 

 

 

33 
 

 

 

699 
 

7.66 
 

10 
 

7.66 
 

 

 

34 
 

 

 

702 
 

8.66 
 

10 
 

8.66 
 

 

 

35 
 

 

 

701 
 

9.00 
 

10 
 

9.00 
 

 

 

36 
 

 

 

703 
 

8.33 
 

10 
 

8.33 
 

 

 

 

  

 

Dec  a nDecan,                                                       Secretar şef facultate, 

Bărbuleţ Gabriel Dan                                    Buzaşi Simona Emilia  
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